СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
11 марта 2009 года                                                                                                       № 11

О внесении  дополнений в решение Совета депутатов Сиверского городского поселения  № 55 от 24.12.2008 «О передаче полномочий по осуществлению муниципального финансового контроля исполнения бюджета и осуществление контроля за соблюдения законодательства о размещении муниципального заказа»

                 Совет депутатов  Сиверского городского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Дополнить п.2 Решения № 55 от 24.12.2008 г.  словами следующего содержания: «главе администрации Сиверского городского поселения Мадатовой М.И. заключить дополнительное соглашение о передаче полномочий  по осуществлению муниципального финансового контроля  исполнения бюджета и осуществления контроля за соблюдения законодательства  о размещении муниципального заказа на 2009год».
2. Решение вступает в силу с 01.01.2009 г. и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда»
Глава Сиверского городского поселения

                       В.П. Кавин